
 

 

Kodeks wartości 

Klubu Marka jest kobietą Businesswoman Club 

Oto nasza deklaracja – manifest – Kodeks Wartości Klubu Marka jest kobietą 

Businesswoman Club. Nasz drogowskaz do osobistego i wspólnego wzrastania, odkrywania 

w sobie tego, co najlepsze, na  każdym etapie życia. To  spostrzeżenia klubowiczek, ważne   

z punktu widzenia każdej z Was. Zbiór najważniejszych zasad, cały czas otwarty o kolejne 

sformułowania dotyczące życia, relacji, współdziałania, rozwoju, spełnienia. 

 
Kim są ci, którzy dzielą się tym, co w nas najlepsze, bo płynie prosto z ich serca 

przepełnionego troską, nieobojętnością, uważnością?  

Kim są ci, którzy skupiają się  na  najlepszych  cechach  człowieka,  potęgując  w  nim  to, 

co piękne i wyjątkowe? 

Kim są ci, którzy inspirują, dają nadzieję, przynoszą ulgę, zrozumienie?  

Kim są ci, którzy są mistrzami i gotowi do bycia uczniem, jednocześnie?  

Kim są ci, którzy prowadzą, zjednują ludzi, ale nikogo nie pozostawiają z tyłu? 

Kim są ci, którzy cieszą się z sukcesów innych tak samo entuzjastycznie jak z własnych?  

Kim są ci, którzy poświęcają na doskonalenie siebie tak wiele czasu, że nie wystarcza go już 

na krytykowanie innych? 

Kim są ci, którzy myślą o sobie dobrze i obwieszczają ten fakt światu, za pośrednictwem nie 

wielkich słów, lecz wielkich czynów? 

Kim są ci, którzy wiedzą jak sprawić, ile znaczą inni?  

Kim są ci, którzy nie tworzą indeksu błędów innych ludzi? 

Kim są ci, którzy odróżniają człowieka słów od człowieka czynów? 



Kim są ci, którzy nie poddają się każdemu pospolitemu impulsowi? 

Kim są ci, którzy nie tracą wewnętrznego spokoju? 

Kim są ci, którzy nauczyli się czekać? 

Kim są ci, którzy z wdziękiem obchodzą się z innymi ludźmi? 

Kim są ci, którzy są spójni, nie ulegają chwilowej modzie, układom, próżnym poklaskom?  

Kim są ci, którzy myślą długofalowo, w działaniu dnia dzisiejszego. 

Kim są ci, którzy potrafią pięknie się różnić, szanując odmienność? 

Kim są ci, którzy chcą znaleźć wspólny język? 

Kim są ci, którzy postrzegają odmienność zdań za wartość a nie za wadę? 

Kim są ci, którzy nie używają siły, bo znają potęgę słowa więc rozważnie się nim posługują?  

Kim są ci, którzy w otaczającej bylejakości, nieustannie ręczą swoim nazwiskiem? 

Kim są ci, którzy widzą i tworzą możliwości tam, gdzie inni już dawno je przekreślili?  

Kim są ci, którzy nie czekają co przyniesie im los, biorą go w swoje ręce i działają już dziś?  

Kim są ci, którzy nie obarczają winą wszystkich oprócz siebie, bo przyjmują 

odpowiedzialność za własne życie? 

Kim są ci, którzy przeszli drogę od oceny do doświadczania inności? 

Kim są ci, którzy się dzielą i pozostawiają decyzję innym czy chcą brać, teraz w tej chwili?  

Kim są ci, którzy nie mają potrzeby budowania swojej samooceny poprzez poniżanie/ 

dewaluowanie poglądów innych? 

Kim są ci, którzy nieustannie poszukują, bo wierzą, że na każde pytanie istnieje 

nieograniczona ilość odpowiedzi, przestrzeń wariantów? 

Kim są ci, którzy skupiają  się  na  najlepszych  cechach  człowieka,  potęgując  w  nim to, 

co piękne i wyjątkowe? 

Kim są ci, którzy inspirują, dają nadzieję, przynoszą ulgę, zrozumienie?  

Kim są ci, którzy wiedzą jak sprawić, ile znaczą inni?  

Kim są ci, którzy pomagają innym bo wiedzą, że pomagając innym pomagamy sobie ? 

Kim są ci, którzy wiedzą, że nie najważniejsze jest to co posiadamy ale ile dajemy od siebie 

innym ? 

Kim są ci, którzy zarażają szczerym uśmiechem i świat śmieje się do nich?  

Kim są ci, którzy stawiają sobie co rusz nowe cele i, nie bacząc na przeciwności, je osiągają?  

Kim są ci, którzy przyznają się do błędów? 

Kim są ci, którzy przedkładają dobro innych ponad własne, dla których drugi człowiek 

stanowi największą wartość w życiu, którą ceni, hołubi i szanuje? 

Kim są ci, którzy mają odwagę być sobą? 

Kim są ci, którzy…. 
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